Oggetto: Decreto dell'Amministratore Unico di temporanea sostituzione del presidente e di un componente delle Commissioni giudicatrici relativamente all'avviso di selezione pubblica finalizzata alla formazione di graduatorie utili ai fini del reclutamento del personale per operai qualificati giardinieri e operai qualificati addetti canile.

L'AMMINISTRATORE UNICO

Visto il "Regolamento interno per il reclutamento del personale della Multiservizi Porto Torres srl" del 12/06/2020, in ottemperanza alle previsioni di cui all'art.19 d.lgs. 175/2016 e nel rispetto dei principi indicati dall'art.35, coma 3, del D.lgs. n. 165/2001

Visti gli avvisi di selezione pubblicati in data 10/08/2022 finalizzati alla formazione di graduatorie utili ai fini del reclutamento del personale per:

- Operai qualificati giardinieri
- Operai qualificati addetti/e canile

Rilevata la necessità di sostituire il Presidente delle Commissioni giudicatrici, Dott. Antonio Spano, che a causa di indisponibilità imprevista non potrà presenziare alle sessioni d'esame di prova scritta convocate per il giorno venerdì 16 giugno 2023 ore 9:00 e ore 11:00;

DETERMINA

di nominare, per le motivazioni che precedono, la Rag. Giovanna Rassu quale sostituta ad interim del Presidente Antonio Spano e contestualmente la Rag. Claudia Spanu, quale sostituta temporanea della componente Giovanna Rassu all'interno delle Commissioni giudicatrici delle selezioni, costituite per il giorno 16 giugno 2023 nella seguente composizione distinta per profilo da selezionare:

Operai qualificati giardinieri	
NOMINATIVO	RUOLO
Rag. Giovanna Rassu Responsabile segreteria direzione Multiss ed esperta in società inhouse	Presidente
Ing. Marco Fresi Direttore Tecnico servizio Global Service-Multiss. Spa	Componente
Rag. Claudia Spanu Responsabile ufficio risorse umane Multiss Spa	Componente
Geom. Luciano Faedda Responsabile tecnico Multiservizi Porto Torres S.r.l.	Segretaria verbalizzante, non votante

Operai qualificati addetti/e canile	
NOMINATIVO	RUOLO
Rag. Giovanna Rassu Responsabile segreteria direzione Multiss ed esperta in società inhouse	Presidente
Ing. Marco Fresi Direttore Tecnico servizio Global Service-Multiss. Spa	Componente
Rag. Claudia Spanu Responsabile ufficio risorse umane Multiss Spa	Componente
Geom. Luciano Faedda Responsabile tecnico Multiservizi Porto Torres S.r.l.	Segretaria verbalizzante, non votante

Porto Torres, lì 15 Giugno 2023

L'Amministratore Unico

Dott. Antonio Spano